Kniver og slipeutstyr
Kniver og skjæreutstyr
for fiskeindustrien
Kniver
2
Frosts
Pakningsstørrelse:  Eske á 10 kniver
Gummi Polyamid

306739	 FK- 950-P 	 	 •
Filètkniv  21 cm
Varenr.	 Varekode                 Bruksområde	 Skaft
306552	 FK-9210-P 	 	 •
Utbeiningskniv med buet smalt blad 15 cm
Varenr.	 Varekode                  Bruksområde	 Skaft
306565	 CB6F-E flexibel	 	 •
Krok-kniv m/skje 352P
Varenr.	 Varekode                 Bruksområde	 Skaft
306629	 FK-352P	 	 •
Bløder/rognkniv m/kule 5 cm   m/plast slire
Varenr.	 Varekode                 Bruksområde	 Skaft
301098	 FK- 1591P	 	 •
Stikkniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde    Bruksområde	 Skaft
300647	 VI-5.5503.18	 18 cm	 •
Skrellekniv/mortegjeller
Varenr.	 Varekode	 Lengde    Bruksområde	 Skaft
300528	 VI-5.0603.08	 8 cm	          	 •
309933	 VI-5.0703.10	 10 cm	 •
Victorinox
Pakningsstørrelse:  Eske á 6 kniver
Bred utbeiningskniv, buet blad 15 cm
Varenr.	 Varekode	 Lengde   Bruksområde	 Skaft
302584	 VI-5.6503.15	 15 cm	 •
302000	 VI-5.6508.15	 15 cm	 •
306489	 VI-5.6523.15R6	15 cm	 •
Smal utbeiningskniv, buet fleksibelt blad
Varenr.	 Varekode	 Lengde   Bruksområde	 Skaft
309785	 VI-5.6613.12	 12 cm		 •
303460	 VI-5.6613.15	 15 cm		 •
309108	 VI-5.6603.12 Stiv	12 cm		 •
Fjørfe-/sløyekniv 10 cm
Varenr.	 Varekode	 Lengde    Bruksområde	 Skaft
303043	 VI-5.5103.10	 10 cm      	 •
306883	 VI-5.5108.10	 10 cm	 •
Fiskekuttekniv - Expert Grip Semi-flexibel
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301408	 8.2183.15	 15 cm	 •
Flekkekniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301405	 8.1340.10	 10 cm	 •
Flekkekniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301403	 8.2993.15	 15 cm	 •
Flekkekniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301404	 8.2420.10	 10 cm	 •
Smal utbeiningskniv/stikkniv, rett blad
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
402232	 VI-5.6203.09	 9 cm	 •
Filétkniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
303621	 VI-5.3703.18	 18 cm	 •
303622	 VI-5.3703.20	 20 cm	 •
4
Kniver
Victorinox
Pakningsstørrelse:  Eske á 6 kniver
Filétkniv 20 cm
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
303623	 VI-5.3763.20	 20cm	 •
Slicekniv, laks 30 cm m/luftlommer
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
306513	 VI-5.4623.30	 30cm	 •
Dick
Pakningsstørrelse:  Eske á 6 kniver
Hodekappekniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301401	 8.2006.18	 18 cm	 •
Hodekappekniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301402	 8.2348.23	 23 cm	 •
Trimme/sorteringskniv, m/luflommer
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301406	 8.6369.18	 18 cm	 •
Trimmekniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301357	 8.2426.21	 21 cm	 •
Nyhet!
Fileteringskniv flexsibel
Varenr.	 Varekode	 Lengde     Bruksområde	 Skaft
301278	 FD-8.0780.21	 21 cm	 •
5
Kniver
Pakningsstørrelse:  Eske á 6 kniver
Dick
Utbeiningskniv, buet blad
Varenr.	 Varekode	 Lengde          Bruksområde	 Skaft
309711	 FD-8.2882.13	 13 cm semiflex	 •
309712	 FD-8.2882.15	 15 cm semiflex	 •
309709	 FD-8.2881.13 	 13 cm flex	 •
309710	 FD-8.2881.15 	 15 cm flex	 •
Utbeiningskniv, buet blad
Varenr.	 Varekode	 Lengde           Bruksområde	 Skaft
303150	 FD-8.2982.13 	 13 cm semi	 •
303140	 FD-8.2981.13 	 13 cm flex	 •
303149	 FD-8.2981.15 	 15 cm flex	 •
Skjære/sorteringskniv stiv
Varenr.	 Varekode	 Lengde        Bruksområde	 Skaft
300425	 FD-8.2369.21	 21 cm	 •
Fiskekniv/kuttekniv
Varenr.	 Varekode	 Lengde             Bruksområde	 Skaft
301272	 FD-8.0781.13	 13 cm flex	 •
301273	 FD-8.0781.15	 15 cm flex	 •
301274	 FD-8.0782.13	 13 cm semiflex	 •
301275	 FD-8.0782.15	 15 cm semiflex	 •
Fiskekniv/kuttekniv semiflexsibel
Varenr.	 Varekode	 Lengde      Bruksområde	 Skaft
301276	 FD-8.0783.15	 15 cm	 •
Fiskefileteringskniv semiflex
Varenr.	 Varekode	 Lengde      Bruksområde	 Skaft
302960	 FD-8.2417.15	 15 cm
302981	 FD-8.2417.18	 18 cm
Scandic, 4-kantet, 2 fin/2 regulær
Varenr.	 Varekode	 Lengde
300386	 FD-7.4712.25	 25 cm
Dickoron, ovalt
Varenr.	 Varekode	 Lengde
300389	 FD-7.5983.30	 30 cm
Dick polish, ovalt, polérstål
Varenr.	 Varekode	 Lengde
300393	 FD-75503.30	 30 cm
Combi, 4-kantet, 2 fin/2 polish
Varenr.	 Varekode	 Lengde
310082	 FD-7.5982.30	 30 cm
Dick knivstål og bryne
Bryne, korning 360/1000 grov/fin
Varenr.	 Varekode	 Lengde
311099	 7.1360.00	 25x5x2,5 cm